NEMMAPTAMEHT TAPU®HOI'O PET'YJINPOBAHUSA
TOMCKOM OBJIACTH

IIPUKA3

13.11.2019 Ne 5-453/9(406)
ropoa Tomck

O06 yTBepx’AeHIY TPON3BOICTBEHHON MPOTPAMMEI,

YCTAHOBJICHUH JIOJITOCPOYHBIX IapaMETPOB PEryIUPOBaHUS U TapU(OB
opranu3ammu OOIIECTBO C OTPAHUYECHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO « T erutorascepsuc» (MHH
7014056084) B cepe BogoorBeacHus Ha niepuoA ¢ 1 sasaps 2020 roma mo 31 gexadps
2024 roma

B coorBerctBuu ¢ ®eacpanbHbiM 3akoHOM OT 07.12.2011 Ne 416-®3 «O
BOJOCHAOKEHUH U BOAOOTBEACHUW», MocTaHoBleHHeM [IpaButennbctBa Poccuiickoii
Oenepau ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocynapCTBEHHOM pPETyJIMPOBaHUU TapH(OB B
cepe BogocHaOKeHUsT U BOAOOTBeACHUA», [lonoxenuem o JlemaprtameHTe Tapu(HOTO
perynupoBaHusi TOMCKOM 00JlacTH, YTBEpXAEHHBIM TOCTaHOBIEeHUEM [ ybepHaTopa
Tomckoit obmactu ot 31.10.2012 Ne 145, u pemenuem IlpaBnenus JlemaprameHTta
tapudnoro perynuposanus Tomckoi obnactr ot 13.11.2019 Ne 21/2

[MPMKA3BIBAIO:

l. YTBEpIUTH MPOU3BOJACTBEHHYIO MporpamMmy opranuzanuu OOIIecTBO ¢
OorpaHMYeHHON OTBeTCTBeHHOCThIO «Temorazcepsucy (MHH 7014056084) B cdepe
BojooTBencHUA Ha mepuoA ¢ 1 ssaBaps 2020 roma mo 31 agexabps 2024 roma coriiacHo
IPWIOKEHUIO | K HACTOSIIIEMY TIPUKA3y.

2. YCTaHOBATE ~ [OATOCPOYHBIE  MApamMeTpbl  pPEryaupoBaHus IS
dbopmupoBanusa TapudGoB Ha BOJOOTBEACHHE I morpeburtencii cena KopHMIOBO
KopHunosckoro censckoro noceneHuss Tomckoro paiioHa Ha mepuof ¢ 1 sHBapsa 2020
roga o 31 mexabps 2024 roga ¢ KaJeHIApHOW Pa30MBKOM COIVIACHO MPUJIOKCHHUIO 2 K
HACTOSIIEMY MPUKA3Y.

3. YcranoBuTh  Tapudbl  opraHuzanuu  OONIECTBO ¢ OTPaHHYEHHOM
oTBeTcTBeHHOCThIO «Temnorascepsuc» (MHH 7014056084) Ha BOgoOTBenEeHHE MJis
notpebutene cena KopHunoBo KOpHHIOBCKOTO CETbCKOIO MOCENEHHS TOMCKOIo
paitona Ha mepuoa c | saBaps 2020 roma mo 31 nexadbps 2024 roma ¢ KaideHIApHOU

pa30MBKOM COTJIACHO MPUIIOKEHHIO 3 K Hae OFIEMY. IIPUKA3Y.
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[Tpunoxenue 1 k nprkazy
JlemapTameHTa Tapu(pHOTO PETYIUPOBAHMS
Tomckoii obnactu
oT 13.11.2019 Ne 5-453/9(406)

I. ITacnopT NpoOU3BOACTBEHHOM MPOrpaMMbl

IlonHoe HAMMEHOBAHME OpraHu3sanuu

OO6uIeCTBO C OTPaHUUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«TemmorascepBruc»

IOpuapuyecknii agpec, TeaedpoH, pake

634538, Tomckas 061, Tomckuii p-oH,

c. Kopnunoso, yii. PeikyHa, 23a

tei. 8(3822) 96-31-46

MHH

7014056084

Cdepa nesitesibHOCTH

BOJIOOTBEICHUE

HanveHnoBaHue ynnoJTHOMO4Y€HHOI 0
oprasna

JlemaptaMeHT TapuQHOTO PETYIHPOBAHUS
TomMckoli obnactu

HOpuanuecknii aapec, TeaedoH, paxc

634041, r. Tomck, nip. Kuposa 41, temn./dakc:
(3822) 560-373

Ilepuon peannsanun
NPOU3BOJCTBEHHOHM NPOIrPaMMbI

. c 01.01.2020 o 31.12.2024
(rpa¢dux peanuzanum MepoONPUATHI
NPOU3BO/ICTBEHHOM NMPOIrPAMMBbI)
I1. IlepeyeHb NIaAHOBBLIX MEPONIPHUATHI
No B 1L1aHOBBIX MCPOLIPHSTHIL CTOouMOCTb 10 TIEpUOAaM, THIC.pyO
/11 2020 2021 2022 2023 2024
[T1aHOBBIC MEPOTIPUATHS: TIO
PEMOHTY OOBEKTOB BOAOOTBEACHUS
| | ¥ KaHATH3alHORHEX ceTel, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HATPABJICHHBIC HA YITYyUIIICHHC
KaueCTBA OUYMUCTKH CTOUYHBIX BOJT U
oOcyxnBanre aOOHCHTOB
[TnaHoOBBIC MEPOTIPUATHS TIO
HEProcOCPEKCHUIO U TIOBHITIICHUIO
2 | sueprernueckoii 2QPeKTUBHOCTH, B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOM YHCJIC TI0 CHHKEHUIO TIOTEPh
BOJIBI TTPYU TPAHCITOPTHPOBKE
3 | Hpyrue Meponpusitus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hroro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III. [lnanupyembiii 00beM 110241 BOJIbI
Ne HaMeHOBANME TOKA3ATCs O0BeM 1Mo eproaam, THIC.Ky0.M.
/I 2020 2021 2022 2023 2024
1 | O6bem peanuzanuy CTOYHBIX BOJ 21,57 21,57 21,57 21,57 21,57




3

IV. O0bem  (uHAHCOBBLIX NOTPeOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX [UIS  pPeaaIu3aluu

NPOU3BOJACTBCHHON NPOIrPaMMbI

Ne Al MEHOBAMIE LOKARATCILS CTOHMOCTB 110 HIEPHOJIaM, ThIC. PYO.

n/n 2020 2021 2022 2023 2024
Ob6beM PpuHAHCOBBIX

| | moTPeGHOCTEH, HEOOXOMIMEIX A | 596 o1 | 60661 | 606,61 | 606,61 | 606,61

peann3anuu NpOr3BOJICTBEHHON
TPOrpaMMBbl

V. IlnanoBple 3HAYeHHs MOKa3aTejJell HAJEKHOCTH, KayecTBA U JHepreTuveckoii
d(pPeKTUBHOCTH 00HEKTOB NEHTPAJIN3OBAHHBIX CHCTEM BOJOCHAOKEHUS] M JAMHAMHKA
M3MEHCHHS MJIAHOBBIX 3HAYECHUH

No
/o

Haumenosanue
oKa3aTes

C.

HU3M.

3HaueHHE MO MEePUOAAM

2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024

[Toka3zarenan KauecTBa OUUCTKH CTOYHBIX BO/J

Jlomns cToUHBIX BOJ, HE
MTOIBEPTAIOIITUX CS
OYHMCTKE, B 00IIIEM
00bEeME CTOYHBIX BOJI,
cOpachIBacMBIX B
EHTPATA30BAHHBIE
CHCTEMBI BOJOOTBEACHUS
OUTLEBOH BOJEI

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.

IMHAMAKA U3MEHEHUS
IJTAHOBBIX 3HAYEHUU

JloJ11 MOBEpXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJ, HE
MTOJIBEPTAIOLITIXCS
OYHCTKE, B 00IIIEM
o0BbeMe TOBEPXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJI,
MIPUHAMAEMBIX B
HEHTPATH30BAHHYIO
JVBHEBYIO CUCTEMY
BOJIOOTBEJICHUS

%

2.1.

OAHAMHWKA U3MEHEHUA
IJIAHOBEIX 3HAYECHUI

JloJis mpo6 CTOUHBIX BOJ,
HE COOTBETCTBYIOIINUX
YCTaHOBJICHHBIM
HOpMAaTHBaM
JOMYCTUMBIX COPOCOB,
JAUMUTaAM Ha cOpPOCHI s
[IEHTpaJIN30BaHHOU
CUCTEMBI BOJOOTBECHUS

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




/o

Haumenopanue
[IOKa3areis

ell.

3HaueHue Mo Nepruoaam

HU3M.

2020

2021

2022

2023

2024

3.1

IUHAMHKA U3MEHEHUS
[TAHOBLIX 3HAYCHUIA

%

Jlomst ipo6 CTOYHBIX BOI,
HE COOTBETCTBYIOIIUX
YCTaHOBJICHHBIM
HOPMATHBAM TOMYCTUMBIX
cOpOCOB, TUMHUTAM Ha
cOpOCHI 171 TUBHEBOMU
CHUCTEMEI BOJOOTBEICHUS

%

4.1

JnHaMuKka H3MCHCHUS
IJIAHOBEIX 3HAYCHUWIA

ITokazaTenu HameKHOCTH U OecriepeO0HHOCTH BOJOOTBEICHUS

YaensHOE KOJINUECTBO
aBapuii W  3acCOpoB B
pacuere Ha
HPOTSKEHHOCTh
KaHAIN3allMOHHOU CETH B
roj

el B
roa/ KM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1

JnHaMuKka H3MCHCHUS
IJIAHOBEIX 3HAYCHUWIA

IToxazaTenn yHEpreTndecKon 3

€KTUBHOCTH UCIOJIB30BAHNUSA PECYPCOB

VnennHnIid
AIICKTPOIHEPTHH,
noTpedsIeMoi B
TEXHOJOIrHYECKOM
mporecce OYUCTKHU
CTOYHBIX BOJ Ha CIUHUILY
o0bpeMa OYHIIAEMBIX
CTOYHBIX BOJI

pacxon

kBT.u/
Ky0.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1

JlvHamMVKa U3MEHEHUS
TJIAHOBBIX 3HAYCHUN

VnennHnIid pacxon
DIICKTPOIHEPTHUH,
noTpedsIeMoi B
TEXHOJOIrHYECKOM
npoiecce
TPaHCTIOPTHPOBKHU
CTOUYHBIX BOJ[ Ha C/IMHHUILY
o0beMa
TPAHCTIOPTUPYEMBIX
CTOYHBIX BOJI

kB1.u/
Ky0.M

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

2.1

JlvHamMVKa U3MEHEHUS
TJIAHOBBIX 3HAYCHUN

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
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VII. Ot4er 00 MCHOIHEHUH NMPOU3BOJCTBEHHOM mMporpaMMbl M pac4deT 3¢ dpexTnBHOCTH
NPOU3BOACTBEHHOM MPOrpaMMBbI

No . Cymma 3a 2018 rog, Teic.py0
But 11anoBbIX MEpOTIpHUSTHIT
n/m TJIaH (haxT OTKJI
[11aroBbie MEPOIPUATHSA: TIO PEMOHTY OOBHLEKTOB
BOIOOTBEACHUS M KaHAIN3AIMMOHHEIX CeTEH
1 ’ 56,21 0,00 -56,21
HaIpaBJICHHBIC HAa YIYUYIICHUE KAY€CTBA OUMCTKU CTOYHBIX
BOJ M 00CITy>)KHBaHUE aOOHECHTOB
[TnaHOBBIE MEPOTIPUATHUS TIO SHEPTOCOCPEKEHUIO U
2 | TIOBBIIICHUIO YHEPTETUUCCKON FDPEKTUBHOCTHU, B TOM 0,00 0,00 0,00
YHCIIC TIO CHMKCHUIO TMIOTEPh BOJIBI IPH TPAHCIIOPTUPOBKE
3 | lpyrue meponpustus 0,00 0,00 0,00
Hroro 56,21 0,00 -56,21
Ne O6mwem 3a 2018 rog, ThIC. Ky0.M.
HawnmeHnoBanne mokazaTens
n/n TIaH dbaxr OTKI
1 | O0BeM peann3alii CTOYHBIX BOJI 22,74 21,57 -1,17
No Cymma 3a 2018 rog, TeIic.py0
HamnvenoBamnme mmoka3aTeirst
/1 TUTaH ¢akr OTKJI
O0neM PMHAHCOBLIX HOTPEOHOCTEH, HEOOXOONMBIX IS
1 ¢ TPEOHOCTEN, A a 605,64 | 59524 | -10,40
pea3aIy IPOU3BOJICTBCHHON MPOTPAMMEBI
No e, 3nauenue 3a 2018 rox
HaunmenoBanne nokasaTens
n/n U3M. IJIaH \ (axr ‘ OTKIJI
IToka3aTenu kaduecTBa OYHUCTKH CTOYHBIX BOJ
JloJist CTOYHBIX BOJ, HE TIOIBEPTaIONINXCS OYHCTKE, B
001meM o0BeME CTOYHBIX BOJI, COPACHIBAEMBIX B
1 » COP % 0,00 | 0,00 | 0,00
MEHTPATA30BAHHBIE CUCTEMBI BOJAOOTBEACHUS
OUTHEBOH BOIBI
JloJ1st TOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJI, HE
MOIBEPTAIOLINXCA OUYUCTKE, B 00IIEM 00beMe
2 | TOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJI, IPUHUMAECMEIX B % - -
[IEHTPATN30BAHHYIO TUBHEBYIO CUHCTEMY
BOZOOTBENECHHS
JoJist Tpo6 CTOYHBIX BOJ, HE COOTBETCTBYIOINX
CTAHOBJIEHHLIM HOPMAaTHBaM JAOIIYCTHMEIX cOpPOCOB
3 |7 p Y SOPOCOB, % 0,00 | 0,00 | 0,00
JMMUTAM Ha cOpPOCHI IJIsl IICHTPAITN30BAHHON CUCTEMBI
BOZOOTBENECHHS
Joms mpo0 CTOYHBIX BOJ, HE COOTBETCTBYIOITHX
4 | YCTAHOBIEHHLIM HOPMATHBAM JIOTYCTHMBIX cOpOCOB, o, i i
JUMUTAM Ha COPOCHI JIJIst TMBHEBOUW CHCTEMBI
BOZIOOTBENCHIS
[Tokaszarenu HajAe)KHOCTH B OecniepeOOMHOCTH BOJOOTBEACHUS
1 Y nenapHOEe KOIMYECTBO aBapyui U 3aCOPOB B pacyeTe HA | €1. B 0.00 0.00 | 0.00
MPOTSKEHHOCTh KAHATM3AIIMOHHOW CETH B TOJ1 roja/ km ’ ’ ’




No en. 3nauenue 3a 2018 rox
HanmeHnoBanwne nokasarens
n/n U3M. | IUIaH \ (akt ‘OTKJ'I
ITokazarenu sHepreTudeckoi 3 PeKTUBHOCTH UCTIOTB30BaHNS PECYPCOB

YIenbHBIA Pacxoj] AICKTPOIHEPTHH, MOTpeOIsieMOrd B Br.u/

I | TexHOJIOrMYEeCKOM IIPOLIECCE OYMCTKM CTOYHBIX BOJ Ha KT 0,00 0,00 | 0,00
erHUIy 00beMa OUHIIAEMBIX CTOYHBIX BOJ Kyo.M
VYaensHBIA pacxonm SIEKTPOIHEPTUH, NOTPeOIsIieMoil B

5 | TEXHONOTHMECKOM MPOLECCe TPAHCTIOPTHPOBKH CTOUHBIX KBT.u/ 0,02 0,02 | 0,00

BOJ Ha CIMHUIY 00bEMa TPAHCTIIOPTHPYEMBIX CTOYHBIX | KyO.M
BOJ,




[Tpwiioxenue 2 k npukazy

JlemapTameHTa Tapu(pHOTO PETYIUPOBAHMS

Tomckoii obacTu

orT 13.11.2019 Ne 5-453/9(406)

Jlonrocpounsle MapaMeTpsl peryJnpoBaHus,

«Temnoraszcepsuc» (MHH 7014056084) na 2020-2024 roawi
1 popMUpOBaHUs Tapu(OB BOJOOTBEICHHE
ans notpedureneit cena Kopaunoro KOpHIIIOBCKOTO cenbekoro nmocenenus ToMCKOro

paﬁOHa C UCIIOJIB30BAHUCM MCTOda MHACKCAIINH YCTAHOBJIICHHBIX TapI/I(i)OB

YCTaHABJIINBACMBIC OpraHU3alun O6H_IGCTBO C OFpaHquHHOﬁ OTBCTCTBCHHOCTLIO

N E l'on
0 a.
Haumenosanne nokasareist
/1 U3M. 2020 2021 2022 2023 2024
| | basobiif ypober, TRIC- | 546,48 | 546,48 | 546,48 | 546,48 | 546,48
OTICPAIMOHHBIX PACXOJI0B pyo
5 Wnpexc s¢pdextnBHOCTH o i 1,00 1,00 1,00 1,00
OTIEPAIMOHHBIX PACXOI0B
3 | HopmatuBreIi yposers % 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
NPpUOBLIN
ITokazarenn
4 sHEprocOepeKeHU U
AHEPIreTUYECKON
s dexTuBHOCTH
VY nennHEI pacxon
AIIEKTPOIHEPTHUH,
noTpedIsieMoin B| Bru
4.1 | TEXHOJIOTMYECKOM IIpoLEcce N 6'M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUMCTKH CTOYHBIX BOA Ha | oo
€IMHUIY 00beMa OUHILAEMBIX
CTOYHBIX BOJ
Y nensHbIi pacxoj
DIICKTPOOHEPTHH,
noTpeOIsIeMOi B
49 TEXHOJIOTUUECKOM  TIporiecce | KBT.u/ 0.02 0,02 0,02 0,02 0,02
TPAHCIIOPTUPOBKH  CTOYHBIX | KyO.M

BOJI Ha EIUHUIY 00beMa
TPAHCTIOPTUPYEMBIX CTOYHBIX
BOJI




[Tpwiioxenue 3 k npukazy
JlemaprameHTa Tapu(HOTO PEryTupPOBAHUS
Tomckoit obmactu

orT 13.11.2019 Ne 5-453/9(406)

Tapudwni
opraauzanuu OOMIECTBO ¢ OTPaHUYCHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO
«Temmorazcepsuc» (MHH 7014056084)
B c(hepe BOJOOTBEICHHS
st morpedureneit cena KopamioBo KopHmioBekoro cenbckoro nocenenust ToMckoro
pationa Ha nepuoj ¢ 1 suBaps 2020 no 31 gexabps 2024 roxa roaa

Tapud, py6./M.xy0.
ToTpeGure Hanmenosanne I'pynna } Ilepuon aeiicTBus Tapudon
ToBapa (yciIyru) noTpebuTenent Ton 01.01- 01.07-
30.06 31.12
2020 27,49 28,12
HOTpC6I/ITCJ'II/I Hacenenue 2021 28,12 28,12
cerna (HAC ve 2022 28,12 28,12
KopHamioso MpeIyCMOTpEH)* 2023 28,12 28,12
Kopnaunosckoro BOOOTBCICHIE 2024 28,12 28,12
CENBCKOTO 2020 27,49 28,12
MMOCEICHUS IIpoume 2021 28,12 28,12
TomcKoro HoTpCOHTCIH 2022 | 28,12 28,12
paiiona (HAC ne 2023 | 28,12 28,12

MIpeycCMOTpEH)*

2024 28,12 28,12

* B coorBercTBUM ¢ TyHKTamMu 2,3 crtarbm 346.11. HamoroBoro komekca Poccuiickoit
@®enepanuu (4acTh  BTOpasl)  OpPTaHM3AlMM, WHIWBHAYAITBHBIE  TPEINPUHUMATEIH,
NPUMEHSIIOINE VOPOILICHHYIO CUCTEMY HAJIOT000JI0KEHHU, He MIPU3HAIOTCS
HAJIOTOMIATENbIIMKAMY HAJNOTa Ha JOOABJIIEHHYI) CTOMMOCTb.



